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Toshkent sh. 2022-уil б арrеl

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Toshkent davlat yuridik universiteti
nomidan 2020-уi| 2S-sentyabrdagi 08-176-son buyruq asosida xarakat qiladigan рrоrеktоr
A.A.Iminov bir tomondan va keyingi o'rinlarda "Ijrochi" deb yuritiladigan "Yunusod tumani
Dezinfeksiya stansiyasi" Davlat muassasasi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi rахЬаri
Azimxodjaeva N.M, ikkinchi tomondan mazkur xizamat shartnomasini tuzib imzoladilar.

I. Shаrtпоmа predmeti
1. Ijrochi mazkur shartnomaning 1-ilovasida keltirilgan texnik shartlarga muvofiq prafilaktik

dezinfeksiya dezinseksiya deratizasiya ishlarni bajarish majburiyatlarini, Buyurtmachi esa Ijrochiga
bajarilgan ishlarni qabul qilish va to'lovlarni amalga oshirish majburiyatini oladi.

II. Shаrtпоmа bo'yicha ishlar qiymati
2.1. Mazkur shartnomaning l-ilovasiga muvofiq Ijrochi tomonidan bajariladigan, eng yaxshi

takliflarni tanlash savdosi natijasida aniqlanib, Xarid komissiyasining qarori (2)22-yil01 apreldagi
"53277"-sonli bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymatining QQSsiz bajarish qiymati
12 648 000 so'mni tashkil etadi.

2.2. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchatik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,
quyidagi hollar bundan mustasno:

ishlar qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;

ishlar hajmi Buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganda;
ishlarni bajarish bir yildan ortiqqa o'zgartirilganda.
2.3. Ishlarni bajarish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.
2.4. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan Ijrochi

o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.
III. Ijrochi majburiyatlari

3.1. Mazkur shartnoma bo'yicha Ijrochi mazkur shartnomaning I bo'limida nazarda tutilgan
ishlami baj arish uсhuп:

baj ariladi gan ishlar tavakkalchili gini sug' urta qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish uchun o'ziga tegishli texnika va asbob_

uskunalar, transport vositalari, anjomlar, рriЬоrlаr, inventarlar, materiallar, buyumlar,
konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik inshootlardan bo/shatish;

mazkur shartnomada паzud{ tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish
majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

3.2. Ijrochi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan
va subijrochilar tomonidan zarur tarzda bajarilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulКy

javob beradi.
IV. Buyurtmachining majburiyatlari

4.1. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
ishlar bajarilishi ustidan doimiy nazoratni va mazkur shartnomada qayd etilgan Ijrochi

tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funktsiyalarga rioya etilishini nazorat qilish,
Ijrochidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash;

Ijrochining barcha murojaatlarini o'n kuп muddatda ko'rib chiqish ча qaror qabul qilish;
ushbu shartnoma shartlaTiga muvofiq bajarilgan ishlarni haqini Ijrochiga to'lash;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini

oladi.



5.1. Mazkurshartnoma *,"r"Ji,li[TЁЖTr)-ff"ltl,H;ilgan paytdan boshlab kuchgakiradi va 2022-yil З 1-dekabrga qadar amal qiladi
5,2, Ijrochi mazkur shartnomaga_i_lova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi

avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.
VI. To'lovlar ча hisob-Htoblar

6,1, Buyurtmachi Ijrochiga 
.ghartnoma buyicha ishlami umumiy, shartnomaviy-joriy

kiymatining 30 foizi 3 794 400 so'm mikdorida mablag'ni oldindan о'tкuriБьЪruсi.

6,2, Qolgan qismi haqiqatda bajarilgan ishlar xajmiga mutanosib ravishda, oldindan to.Iovnihisobga olgan holda l0 (o'n) kun ichida Ыalga oshiradi.
6,3, Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan majburiyatlarni

shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttii kun mobaynida Ё":Й"J* taqdirda, Ijrochi buhaqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma rачishdъ хаьаrdоr qilgan holda,shartnomaga o'zgжtirishlar kiritish yoki shartnomani Ьir tomonlama taгtibda Ьеkоr qlПsbЪuq.rqigaegadir, Bunda Buyurtmachi Ijrochi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan ozodqilinmaydi.
VII. Yengib bo'lmaydigan kuch (fоrs-mаjоr) holatlari

7,1, Agar ushbu shartnoma bo'yicha mаjЪuriуаtlаr qisman уой to;tiq bajarilmasligi tabiathodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuсhъоlаilаri nфasida ielib chiqs а уа agar bu holatlarmazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomoirlar bunday qisman bajarmaslik uchun
j avobgarlikdar ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlami
holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu trolatlar
uzaytiriladi.

bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
yuzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda

7,2, Аgж yengib bo'lmaydigan k99h holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtgacho'zilsa, u holda Ijrochi va Buyurtmachi ishlarni davom еttirisЙ yoki .rlu*i konservatsiya qilishuchun qanday choralar ko'rilishini mйоkаmа qiladilar.
7,З, Agar tomonlar ikki оУ ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming hаr biri shartnomabekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

VIII. Shаrtпоmапi Ьеkоr qilish
8.1. Buyurtmachi:
shartnoma kuchga kirgandan keyin ishlarni bajarishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liqbo'lmagan sabablarga ko'ra Ijrochi tomonidan bir оуdй ko'p vaqtga kechiktirilganda;
Ijrochi tomonidan shartnoma shartlari isьt'аrrfьаiаrish'йе'у";й ; qoidalarida паzжdаtutil gan i shlaming sifati pasayi shi ga _oНb-kel adi gan daraj ada buzil ganja;
qontrn hujjatlariga muvofiQ boshqa asoslar bo;yicha ,ьйrrо-uпiпg bekor qilinishini talabqilish huquqiga ega.
8.2. Ijrochi:
ishlarning bajarilishi Ijrochiga Pog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi tomonidanbir oydan ortiq muddatga to'xtatib qb'yilЙda;
Buyurtmachi_tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar Ьо'уiсЁа shаrt"поmЙiпg bekor qilinishini talabqilish huquqiga ega.
8,з, Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Ijrochining qo'shma qaroriga kо'rаtugallanmagan ishlarni 5 (besh) kun muddatda Ёuучrtmасhigа beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlarqiymatini Ijrochiga to'laydi.
8,4, Ммkur shartnomani bekor qilishga_qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiqikkinchi tomonga yozma bildirishnoma уuЬоЙаi.
8,5, Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zarami,shu jumladan Ьоу berilgan foydani to'laydi.
8,6, Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki



mazkur shartnomada nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

XIII. Тоmопlаrпiпg mulkiy javobgarligi

9.1. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlaiini bajarmagan yoki zаrur darajada bajarmagan

taqdirda ауЬdоr tomon:' 
ikkinchi tomonga yetkмilgan zararlarni qoplaydi;

O'zbekiston КЙрuЫikаsiЪuqаrоlik kоdЪksidа, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining

shartnomaviy-brrqrqiy barari to'g'risida"gi o'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa qonun

hujjatlarida hamda -urkrr. shartnobad anazжdatutilgan tartibd; boshqacha javobgarlikka tortiladi,

9.2. Mazkur shartnomaga tegishli ilочаlйdа ko'rsatilgan o'z majburiyatlarig1 r.iоуа

qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtiЙaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni

buzganligi uchun Buyurtmachi Ijrochig"a kJchiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning

bajarilmagan qismining 0,4 foizi -iqJйiou penya tJlaydi, bunda penyaning umumiy summasi

bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagЙ xizmatiar qiymatining 50 foiz|dan oshmasligi lozim,

penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zаrжпi

qoplashdan ozod qilmaydi.
9.з. shartno-ulu muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh

tortganligi uchun B"ffi-u.bi lЗrоЪЬij а oiritasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan summaning 15

foizi miqdorida jarima to'laydi. ! 1: l_ 1 л/л-лf л+i'*лл
Buyurtmachi tomon'idan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani

uchun Ijrochi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan ishlar

qiymatining 0,4 foizi miqdorida репуа tо'йуdi, Йrцdа penyaning umumiy summasi sifatsiz

bajaritgan йьt* qiymatining 50 foizidan oshmasligi kеrаk.

Penya 
'o'rurb 

iiroch]ni ishlarni bajarishnirig yoki xizmatlar.ko'rsatishning kechikishi tufayli

yetkazilgan zararlami qoplashdan ozod qilmaydi,

9.4. shartno-u bo'yicha majburiyatiar bajarilmaganligi uсhuп mazkur moddada паzжdа

tutilgan jazolardan tashqari shartnomani brrrgan tbmon ikkinchi tomonga boshqa tomon tаrагtdап

qilingan xarajatlardu, -h-.rrlkning yo'qotilйhi yoki.shikastlanishida, shu jumladan Ьоу berilgan

tbyaiOa ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi.

9.5. МuddаtЪ'tкч"iЬ 1uborilgЙligi уБКi majburiyatlbing boshqacha taruda zarur darajada

bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomJnlami ushbu majburiyattarni bajarishdan ozod qilmaydi,

9.8. shartnomani bajaTishda '}'Jl}?",?;fi,i"':lfr'i#:l"}J,o"'* 
zararlarni qoplashda

paydo bo'ladigan nizoli masalalami tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida belgilangan

tartibda javobgaming yuTidik manzili bo'yicha iqtiso{1v sud tomonidan ko'rib chiqiladi,

ХV. AloНfla shartlar
10.1. Mazkur shartnoma -irrzolaпgandan keyin, mмkur shartnomaga tegishli bo'lgan

tomonlar o'rtasidagib;;h; oldingi yor-u-uu og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlaming o'zaro

kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.
10.2. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun

hujj atlari normalari qo' llaniladi.
10.з. Тоmопlаr shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbeНston

Respublikasining korruptsiyaga qarshi kurasйish to'g'risidagi qопчп hujjatlarining

talablariga zi6 кЪtаСigчо Ъч" qanaay harakatlaгni amalga oshirmaydilar, shu jumladan, роrа

berishni taklif qilmaydi, va'da bermaydi, tovlamachilik qilmaydi, роrа sifatida pul to'lamaydi,

bevosita уок bilvosita роrа olishga rozitik Ьеrmауdi уок роrа, ya'li Buyurtmachi xodimi o'z

xizmat majburiyatlariian foydalangan holda po.u b..gan shaxsning manfaatlarini ko'zlab

mча}yап hаrаЁаtlаrпi sоdir yetishl уон sodir yetmasligi shartligi уон mumкnligi uсhuп

moddiy qiymatliklarni уоК mulкy nai olmaydi. Tomonlaiushbu harakatlarga yo'l qo'ymaslik

bo'yicha choralar ko'rilishiga kafolat beradi,
10.4. Дgаr shartnoma bo'yicha bir Тоmоп Buyurtmachi xodimining axloqqa to'g'ri

kelmaydigan ча чshьu shаrtпоmа уок o'zbekiston Respublikasi qonun xujjatlariga zid

keladigan xatti-harakatlariga, shu jubhdan, korruptsiyaga oid huquqbuzarlik sodir yetishga



majburlashdan iborat faktlar duch kelsa, bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan Ьiri orqali

хаЬаrdоr qilishi kerak:
"1008" ishonch telefoni; Telegram_kanali ("@anticorbof'); Adliya vazirligining rasmiy

veb-saytida joylashtirilgan shakl уоН yelektron pochta,
10.5. Mazkur shйпоmа bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

хvп. Tomonlarning bank rekvizitlari va yuridik manzillari:

Вчучrtmасhi

Toshkent davlat yuridik universiteti

Tashkent sh. Yunusobod tumani,
Sayilgox,35 uy.
Ыr 4009 1 0 860262667094 l 00009002
MOLIYA VAZIRLIGI G,AZNACHILIGI
AMALIYOT BOSHQARMASI
мFо 00014
INN 20t 122з49
HKKM "MARKAZIY BANK,

Ijrochi

Юнусобод туман .Щезинфекция станция

Манзили:Юrryсобод, l 1 -Мавзеси,

Амир Ter,ryp 72-уй
Р.сч.202 1 0000500 1 25 87200 1

Юнусобол ryман СЩБ

инн_201059362
мФо-00440,0к0нх-9 l 5 з l
Тел:224-38-90

/ Н.М.Азимходtкаева

armasi
: 234020003001000010
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Toshkent shаhаr bosh
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Ijrochi

2022-yil L- apreldagi
81 -son shartnomaga l-ilova

А.Imiпоч

лъ
Xizmat

nomi
о'lсhоч

birligi
Mavjud

m.kv

Jami yillik
m.kv (10

оу)

Narxi (1

kv.m
uchun)

Sumamsi

1

Dizenseksiya
10 marotaba
(bir oyda bir

mаrtа)

m.kv. 8700 87 000 38 3306000

2

Dezinfeksiya
20 mаrоtаЬа

(bir oyda
ikki marta)

m.kv. 5400 108 000 38 4104000

a
J

Deratizatsiya
30 marotaba
(bir oyda uch

mаrtа)

m.kv. 9700 291 000 18 5238000

Jami 12б48000

Buyurtmachi



rid ,ff )rektori,
,asl rаýr

A.Iminov

J
Tanlash х

1 Tanlash predmeti 2022-yil (10 оу) davomida universitet o.quv binolarida
dizenseksiya, dezinfeksiya va deratizatsiya xizmati

2. вчучrtmасhi Toshkent dalat yuridik universiteti
J. Moliyalashtirish manbai Univeгsitetning byudjetdan tashqari mablag'lari xisobidan

4. Manzil O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahar, Yunusobod tumani,
Sayilgox-35.

5.
Tanlash o'tkazish

platformasi
Davlat хагidlаri bo'yicha maxsus ахЬоrоt роrtаl xarid.uzex.uz,

etender.uzex.uz
6. Tanlash o'tkazish tili o'zbek tilida
7. Valyuta So'm
8. To'lov shartlari Shаrtпоmаgа asosan.

9. Savollarga javob berish
Rasmiy xatga yozma ravishda javob, og'zaki shaklda, aloqa manbalari

orqali: telefon, elektron pochta yoki messenierlar оrqаli:

l0. TaНif taqdim etish
shartlari Elektron shaНda

l1 Ishtirokchilarga talablar Texnik topshiriq asosida

12. Boshlang'ich summasi 30 153 000 so'm

l3. Ishlarni bajarish
muddati 10 оу

14. Xizmatni qabul qilish Texnik topshiriq asosida

15. Murojaat чсhuп
Ахmчrаtоч Ахrог

+99871 2зз 66 36 (10l7)
+99893 298 5з 68

l6. танiflаrпi baholash

1. Shц soxada uzluksiz bh staji - ..10 ballgacha'' (5 yildan
yuqori-l0 ball, 3 yildan 5 yilgacha-7 ball, 3 yilgacha- 4 ball)

2. Xodimlar soni - "10 ballgacha" (l0 tadan учqоri 10 ball,
5 tadan l0 tagacha-7 ball, 5 tagacha - 4 ball)

3. Zarur texnikalarning mavjudligi -..10 ballgacha''

(TASDIQLAYMAN''
Toshkent davlat yuridik

universiteti Moliya-iqtisod
ýhlаri bo'yich

Diqqat !!!
Ishtirokchilarпiпg maassislari аffilапgапligi, shuпiпgdеk uпivеrsitеt Ьilап muqaddam tazilgan
shаrtпоmаlаr bo'yicha majburiyatlorпi lozim darajada Ьаjаrmаgапligi, qопuпсhilik xujjatlarida

ishtiroki tа'qiqlапgап boshqa hollarda taqdim еtilgап xujjatlar Ьахоlапmауdi (0 ball) !!!

й*ý}r-Ч


